Adjudicar el contracte privat del servei de neteja ordinària de l'oficina de l'Àrea 
Informàtica de la Fundació, basat en el lot 1 de l'Acord marc de contractació 
centralitzada CC 2/2021 AM, a BALEARES DE LIMPIEZAS S.A. (BALIMSA), amb NIF 
A07204647, per un preu d'11.080,16 € (onze mil vuitanta euros amb setze cèntims), 
IVA exclòs (13.406,99 €, IVA inclòs), per ser l'oferta amb la millor relació qualitat preu. 

2. Disposar una despesa màxima a favor de l'adjudicatària per import de 13.406,99 € 
(tretze mil quatre-cents sis euros amb noranta-dos cèntims), amb càrrec al capítol 2 
(despeses de béns corrents i serveis) dels pressuposts de la Fundació per als anys 
2024 i 2025. 

- Any 2024: 2.545,06 € 
- Any 2025: 10.861,93 € 

3. Establir que els termes i les condicions definitius del contracte són: